UŽSAKOVAS įsipareigoja mokėti paslaugų kainą už tinkamai suteiktas paslaugas pagal šios Sutarties 
sąlygas. 
3.4. UŽSAKOVAS turi ir kitas šios Sutarties ir Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas 
teises ir pareigas. 

4. Paslaugų kaina ir kainos mokėjimo tvarka 

4.1. Paslaugų suma 1500,00 Eur (Vienas tūkstantis penki šimtai Eur, 00 centų) už Sutarties 1.1 punkte 

nurodytas Paslaugas. Už suteiktą paslaugą suma paskirstoma taip: 1275,00 Eur (Vienas tūkstantis du 

šimtai septyniasdešimt penki Eur, 00 centų) PASLAUGŲ TEIKĖJUI ir 225,00 Eur (Du šimtai dvidešimt 

penki Eur 00 centų) valstybei mokamas gyventojų pajamų mokestis.  

4.2. Atsiskaitymo tvarka: atsiskaitoma per 30 darbo dienų nuo priėmimo perdavimo akto pasirašymo 

dienos. Paslauga perduodama pagal priėmimo perdavimo aktą. 
4.3. 4.1. punkte nurodyta Paslaugų kaina PASLAUGŲ TEIKĖJUI pervedama į sąskaitą